
REPUBLIKA HRVATSKA
LriKo-sENJ sKA ZUpRN r"rR

osNo\rNA Srcor-a A.c. MAToSe NovauR
Zeleni put I

53291 Novalja

KLASA: 406-03123-0112
URBROJ: 2125120-10
Novalja, 27 . veljate 2023.

PREDMET: LoZivo ulje2023.
- Odluka, donosi se -

U postupku jednostavne nabave loLuljaza2023, godinu, evidencijski broj N 112023, Skolst<i odbor na

svojoj 18. sjednici odrZanoj 27. velja(,e 2023., na temelju dl. 58. stavka l. Statuta OS A.G. Mato5a
Novalja, dl. 13. stavka l. Pravilnika o provedbi postupkajednostavne nabave u OS A.C. Mato5aNovalja
i tl. 12. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120/16. i 114122.), te prema Zapisniku o
pregledu i ocjeniponuda Povjerenstvazanabavu loZ ulja od24. veljade 2023., donioje sljedeiu

ODLUKU

l. Prihvaia se ispravljena ponuda br.50742510-0641123 od2l. veljade 2023. za nabavu loZ ulja
ekstra lakog, ponuditelja INA-e d.d,, Avenija V. Holjevca 10, 10000 Zagreb; cijena na dan slanja
ponude (14. veljade 2023.) iznosilaje 0,7420€llituz nadoplatu od 0,028 €/lit.

2. S ponuditeljem iz todke l. ove Odluke 6e se sklopiti ugovor zanaredno razdoblje do 31. prosinca
2023.; cijena je promjenjiva i vaLeda na dan isporuke, a nadoplata od 0,028 €/lit je
nepromjenjiva za cijelo vrijeme trajan ja ugovora.

3. Ova odluka je konadna.

ObrazloZenje:
Osnovna Skola A. G. Matoia Novalja je u postupku jednostavne nabave loZ ulja 2023. poslala 14.

veljade 2023. pozive za davanje ponude trima natjecateljima putem emaila, koji su istog dana i

zaprimljeni.
Kriterij odabira najpovoljnije ponude bilaje najniLa cijena.
Rok za dostavu ponuda 6io je 22. veljade 2023. do I I :00 sati.
U navedenom roku pristigla je jedna ponuda u zatvorenoj omotnici ponuditelja INA-e d.d.

Povjerenstvo za nabavu loL ulja (dalje u tekstu: Povjerenstvo) se sastalo 23. velja(,e 2023. te je
otvorilo i pregledalo pristiglu ponudu. Povjerenstvo je utvrdilo:

- da se radi o ponudi br.50742510-0641123 od2l. veljade 2023.;
- da je ponudena cijena po litri 0,'7420 elft+ 0,028€/lit nadoplate :0,770 €llit(bez PDV-a);
- da se radi o promjenjivoj cijeni vaLeloj na dan isporuke, a da je nadoplata od 0,028 €/lit

nepromjenjiva za cijelo trajanje ugovora i da se obradunava na svakoj fakturi;
- daje ponuditelj INA d.d. izradunao ukupnu cijenu nabave za okvirnu kolidinu od 20.000 lit

prema radunskoj formuli 20.000 lit x 0,7700 €ll1t:97.880,00 €, PDV (25%) u iznosu od

24.470,00 €, Sto ukupno iznosi 122.350,00 € (s PDV-om).
Povjerenstvo je potom 24" velja(,e 2023. u l0:04 sati na email veleprodaja@ina.hr zatraLilo od

ponuditeljalNAd.d.daispravi ili pojasni ponudubr.501425l0-0641 l23od 2l.veljade2023. jer 20.000
lit x 0,7700 €/[it ne iznosi 97.880,00 €.

INA d.d. je 24. velja(,e 2023. enailom u l3:44 sata dostavila ispravljenu ponu
50742510-0641123 i datuma 21. veljade 2023., skeniranu na email Skole
novalja.skole.hr te je ponudila istu jedinidnu cijenu po liri 0,1420 €/lit + 0,028 €/lit nadoplate :0,7'70

€llit (bez PDV-a), cijena je promjenjiva i vaLe(a na dan isporuke, a nadoplata od 0,028 €llit je
nepromjenjiva za cijelo trajanje ugovora i obradunava se na svakoj fakturi. Sada izradunata ukupna

cijena nabave za okvirnu kolidinu od 20.000 lit iznosi 15.400,00 €, iznos PDV-a (25%) ie 3.850,00 €, a



.250.00 € te ponuda ne prema3uje procijenjenu vrijednost nabave iz

rdilo da je ponuditetj fNl d'd' dostavio dozvolu za obavljanje

ergetske regulatorne agencue "Ji+' 
pt"tinca 2018'' registarski broj

oliava uvjete izPoz
rihvatu Ponude i skl

'0"K1'[['"T;"J:il];:"*]#;lfii:; dili':kt lJuo'i' izreci

DNICA SKOG ODBORA
lc

""T^JiHditelju, uz Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, preporuieno s povratnicom,

2. Ravnate.lju, ovdje,

3. Povjerenstvu, ovdje'

4. Radunovodstvu, ovdje'

'Nc

S"*
^o


